
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

anuncios particulares

CONSORCIO PARA EL SERVICIO CONTRA INCENDIOS 
Y DE SALVAMENTO DE LA PROVINCIA DE CIUDAD REAL

ANUNCIO

Con fecha 5 de diciembre del presente año se ha dictado Resolución de Presidencia sobre la

aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al procedimiento selectivo

para la provisión de  una plaza de Inspector de la plantilla de personal laboral del Consorcio para el

Servicio contra Incendios y de Salvamento de la Provincia de Ciudad Real , incluida en la Oferta de Em-

pleo Público para la estabilización de empleo temporal de larga duración, del siguiente tenor literal:

“RESOLUCIÓN

Por Resolución de Presidencia de 26 de noviembre de 2024 se aprobó la lista provisional de aspi -

rantes admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión de una plaza de Inspector de

la plantilla de personal laboral del Consorcio para el Servicio contra Incendios y de Salvamento de la

Provincia de Ciudad Real, incluida en la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo

temporal de larga duración, cuya publicación se efectuó en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad

Real  nº 232, de 28 de noviembre de 2024.

Finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

y hechas las rectificaciones oportunas, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la referida

convocatoria, he resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al procedimiento

selectivo indicado, que queda como sigue:

ADMITIDOS/AS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
1 CALATAYUD NÚÑEZ, VICTOR JAVIER ***0195**
2 GONZÁLEZ ANTEQUERA, MANUEL ***0422**

EXCLUIDOS/AS   

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO
1 GARCÍA QUIÑONES, LUIS MANUEL ***6149** Solicitud extemporánea.

SEGUNDO.- Publicar  la  composición del  Tribunal  Calificador,  tras  el  acuerdo adoptado por el

Consejo de Administración del Consorcio de fecha 28 de noviembre de 2024, integrado por los siguien -

tes miembros:

- Presidente:

Titular: D. Luis Redondo López.

Suplente: D. Sergio Noblejas González.

- Secretario:

Titular: D. Santos Catalán Jiménez.

Suplente: Dª. Beatriz Laguna Revilla.

- Vocal 1:

Titular: Dª. Eva María Talavera Celestino.

Suplente: D. Álvaro Muñoz Carrero.

- Vocal 2:

Titular: D. Santiago Salinas Avilés.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 238 ·  lunes, 9 de diciembre de 2024 ·  12301

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
/Q

aX
K

zZ
H

xE
nW

S
S

0U
ge

/
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 0
5/

12
/2

02
4 

14
:1

7:
02

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
65

 d
e 

68



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

Suplente: D. Santiago Salinas Clavero.

- Vocal 3:

Titular: D. José Antonio Donaire Capilla.

Suplente: D. Eloy Lara García.

- Vocal 4:

Titular: D. Eugenio Alcaide Azcona.

Suplente: D. Andrés Arcos González.

TERCERO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, tablón de anun-

cios y página web www.sciscr.es  , a efectos de lo dispuesto en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015,

de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público y demás efectos procedentes”.

Ciudad Real, 5 de diciembre de 2024.- El Presidente, Julián Triguero Calle.

Anuncio número 4881

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 238 ·  lunes, 9 de diciembre de 2024 ·  12302

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: V
/Q

aX
K

zZ
H

xE
nW

S
S

0U
ge

/
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 0
5/

12
/2

02
4 

14
:1

7:
02

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
66

 d
e 

68


